
Rámcová dohoda

uzav ená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis

(dále jen „ob anský zákoník“)

Níže uvedeného dne, m síce a roku uzav eli:

1. Ústav molekulární genetiky AV R, v. v. i.
se sídlem: Víde ská 1083, Praha 4, PS 142 20

I O: 68378050

DI : CZ68378050

zastoupen: RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., editelem

ID datové schránky: 5h4nxm4

(dále jen „objednatel“ na stran jedné)

a

2. BMT Medical Technology s.r.o.

se sídlem: Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno

bankovní spojení: Komer ní banka, a.s.

. ú tu: 10108 621/0100

I O: 46346996

DI : CZ46346996

zastoupen: Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem spole nosti

ID datové schránky: n3ir5pg

zapsaný v obchodním/živnostenském rejst íku vedeném Krajským soudem v Brn
pod sp. zn. C 58436

(dále jen „zhotovitel“ na stran druhé)

(objednatel a zhotovitel dále též ozna ováni jako „smluvní strany“ nebo „ú astníci dohody“)



2

Rámcovou dohodu na zajišt ní servisu a pravidelných prohlídek
autokláv a sterilizátor

(dále také jako „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“)

I. Úvodní ustanovení

1. Tato rámcová dohoda upravuje podmínky týkající se jednotlivých díl ích smluv, jejichž
p edm tem bude zajišt ní servisních služeb – oprav a pravidelných servisních prohlídek p ístroj
objednatele, blíže specifikovaných v Položkovém rozpo tu, jež je p ílohou . 1 této rámcové
dohody, jakož i dodávka pot ebných náhradních díl a materiálu, a to po dobu její ú innosti.

II. P edm t rámcové dohody

P edm tem této rámcové dohody je úprava vzájemných práv a povinností mezi objednatelem a
zhotovitelem p i zajiš ování servisních služeb – oprav a pravidelných servisních prohlídek p ístroj
objednatele, blíže specifikovaných v Položkovém rozpo tu, který je p ílohou . 1 této rámcové
dohody jakož i dodávka pot ebných náhradních díl a materiálu zhotovitelem, a s tím souvisejících
dalších inností, to vše za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou a jejími p ílohami (dále
jen „p edm t dohody“ i „p edm t pln ní“), a za cenu dle l. IV této rámcové dohody, a na základ
konkrétních požadavk objednatele v rámci jednotlivých díl ích smluv, resp. objednávek dle l. III.
odst. 1. této rámcové dohody. Sou ástí p edm tu rámcové dohody je i poskytnutí souvisejícího
pln ní dle l. IV. odst. 4 a 5 této rámcové dohody.

Zhotovitel bere na v domí, že p edm t rámcové dohody se bude realizovat podle skute ných
pot eb objednatele, kdy fakturace a placení ceny provedených jednotlivých servisních služeb a
dodávek materiálu a náhradních díl bude provád no podle skute n realizovaného pln ní, kdy
množství uvád ná v Položkovém rozpo tu (p íloha . 1 této rámcové dohody) jsou stanovena
objednatelem pouze jako modelová varianta, a to na základ objednatelem p edpokládaného max.
celkového odb ru, tedy se jedná o množství orienta ní a objednatel si vyhrazuje, že toto nemusí
být pln vy erpáno, resp. odb r m že být i nulový.

III. Díl í smlouvy

1. Jednotlivé díl í smlouvy na poskytování díl ího p edm tu pln ní budou uzavírány na základ
této rámcové dohody, tj. na základ písemné výzvy k poskytnutí konkrétního díl ího p edm tu
pln ní (dále jen „objednávka“ nebo „díl í smlouva“). Objednatel vystaví písemnou objednávku
k poskytnutí konkrétního díl ího p edm tu pln ní ve smyslu servisních služeb i b žných oprav,
p íp. dodávek pot ebných náhradních díl a materiálu za p edpokladu že byly tyto ze strany



3

zhotovitele p edem nacen ny a objednatelem odsouhlaseny, p i emž objednávka bude obsahovat
zejména íslo objednávky, identifikaci objednatele a zhotovitele, specifikaci díl ího p edm tu
pln ní a jeho množství, konkrétní místo a dobu (tj. termín zahájení a ukon ení) realizace pln ní,
datum vystavení objednávky, p íp. další náležitosti vyplývající z povahy konkrétní objednávky.
Objednatel objednávku doru í zhotoviteli s tím, že zhotovitel objednávku písemn potvrdí a takto
potvrzenou objednávku doru í zp t objednateli, a to ve lh t 5 kalendá ních dn od doru ení
objednávky zhotoviteli. Pro tento ú el mohou smluvní strany využít také elektronickou poštu
(email), pop . datovou schránku.

2. Objednávky budou in ny dle pot eb objednatele a v souladu s touto rámcovou dohodou za
ceny dle l. IV a p ílohy . 1 této rámcové dohody. Díl í objednávky budou zhotovitelem spln ny
vždy nejpozd ji ve lh t stanovené v písemné objednávce, nedohodnou li se smluvní strany
v díl ím p ípad písemn jinak.

3. Ústav molekulární genetiky AV R, v. v. i., zajistí uve ejn ní díl ích smluv, resp. objednávek
s hodnotou pln ní vyšší než 50 000 K bez DPH v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „registr smluv“) a o došlém potvrzení o
uve ejn ní od správce registru smluv bude bezodkladn písemn informovat zhotovitele. Díl í
smlouvy s hodnotou 50 000 K bez DPH nebo nižší nabývají ú innosti písemnou akceptací
objednávky (díl í smlouvy) zhotovitelem.

IV. Platební podmínky a cena

1. Jednotkové ceny za jednotlivé servisní služby a b žné opravy, jež tvo í p edm t pln ní dle této
dohody, jsou uvedeny v p íloze . 1 této rámcové dohody – Položkový rozpo et.

a) Celková cena za p edm t rámcové dohody specifikovaný v p íloze . 1 rámcové dohody (sou et
hodnot sloupce E, F a G v této p íloze) iní:

Cena v K bez DPH DPH (21%) v K Cena v K v etn DPH

Celkem 892 800,00 K

b) Celková cena za b žné opravy specifikované v p íloze . 1 dohody (sou et hodnot sloupce H
v této p íloze) iní:

Cena za b žné opravy v K
bez DPH

DPH (21%) v K Cena za b žné opravy v
K v etn DPH

Celkem 18 700,00 K



4

2. Celková cena za díl í p edm t pln ní, jež je p edm tem díl í smlouvy, bude stanovena
výhradn na základ jednotkových cen uvedených v p íloze . 1 této rámcové dohody a v rozsahu
(množství) díl ího pln ní, jenž byl objednatelem požadován v p íslušné objednávce. Jednotkové
ceny budou po celou dobu ú innosti této dohody odpovídat jednotkovým cenám uvedeným
v p íloze . 1 této rámcové dohody.

3. Jednotkové ceny uvedené v p íloze . 1 rámcové dohody jsou kone né a maximální a mohou
být m n ny pouze v souvislosti se zm nou sazeb DPH i jiných da ových p edpis majících vliv na
cenu za poskytnutí p edm tu pln ní. Rozhodným dnem pro zm nu ceny za poskytnutí p edm tu
pln ní z d vodu zákonné zm ny sazby DPH je den ú innosti takové zm ny.

4. Jednotková cena za díl í p edm t pln ní dle p ílohy . 1 této rámcové dohody v sob zahrnuje
též veškeré náklady zhotovitele za poskytnutí souvisejícího pln ní (dopravné, balné, celní poplatky,
pojistné, aj.).

5. K vylou ení pochybností se za sou ást díl ího p edm tu pln ní ze strany zhotovitele považují i
veškeré dodávky, práce a služby, které jsou pot ebné pro ádné spln ní smluvních závazk
zhotovitele dle této dohody, v etn vedlejších a dodate ných služeb a prací tak, aby byl poskytnutý
díl í p edm t pln ní pln funk ní a v souladu s p íslušnými p edpisy, které jsou pot ebné k jeho
užívání.

6. Cena za ádné poskytnutí pln ní bez vad a nedod lk bude objednatelem uhrazena v eských
korunách na základ zhotovitelem ádn a oprávn n vystaveného ú etního a da ového dokladu
(dále jen „faktura“). Cena za poskytnutí pln ní bude uhrazena na základ faktury, a to postupem
dle l. IV. této rámcové dohody. Lh ta splatnosti faktury se sjednává na 30 dn ode dne jejího
prokazatelného doru ení objednateli.

7. Faktura musí být zaslána na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této dohody nebo
elektronicky na adresu:

8. V p ípad prodlení objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z p íslušné dlužné ástky za každý i zapo atý den prodlení.

9. ádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury zhotovitelem, jež má veškeré
náležitosti ú etního a da ového dokladu ve smyslu zákona . 563/1991 Sb., o ú etnictví, ve zn ní
pozd jších p edpis , a zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „zákon o DPH“) a obchodní listiny ve smyslu § 435 ob anského zákoníku. V
p ípad , že faktura nebude vystavena ádn , oprávn n , a dále pokud bude obsahovat v cné i
formální nesprávnosti, pokud nebude spl ovat zákonné požadavky, nebo pokud nebude obsahovat
stanovenou p ílohu (kopii p edávacího protokolu dle l. V. odst. 2 této rámcové dohody), je
objednatel oprávn n vrátit ji zhotoviteli k dopln ní i opravení, aniž se dostane do prodlení se
splatností takové faktury. Lh ta splatnosti za íná b žet znovu dnem bezprost edn následujícím po
dni doru ení náležit opravené i dopln né faktury objednateli.



5

10. Oprávn ným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury zhotovitelem na základ p edání
a p evzetí ádn dokon eného díl ího pln ní, jež bylo p edm tem konkrétní objednávky, a to
v souladu s l. V. odst. 2 této rámcové dohody, v etn podepsání p edávacího protokolu
oprávn nými zástupci smluvních stran dle l. V. odst. 2 rámcové dohody, a to na základ každé díl í
smlouvy dle l. III. této rámcové dohody.

11. Objednatel je oprávn n vrátit fakturu do data její splatnosti, v p ípad že neobsahuje
požadované náležitosti, není vystavena ádn nebo není p iložena kopie podepsaného p edávacího
protokolu dle l. V odst. 2 dohody, nebo která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh pln ní než
dohodnuté ve smlouv . Vrátí li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, p estává b žet p vodní doba
splatnosti. Nová doba splatnosti opravené/dopln né faktury za íná znovu b žet ode dne jejího
doru ení objednateli.

12. V p ípad , že faktura nebude obsahovat p edepsané náležitosti a tuto skute nost zjistí až
p íslušný správce dan i jiný orgán oprávn ný k výkonu kontroly u zhotovitele nebo objednatele,
nese veškeré náklady z tohoto plynoucí zhotovitel.

13. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že objednatel je oprávn n zapo íst své pohledávky vzniklé
na základ této rámcové dohody za zhotovitelem oproti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny
za provedené díl í pln ní dle jednotlivých objednávek za objednatelem.

14. Cena za provedení díl ího p edm tu pln ní bude hrazena bez poskytování záloh.

15. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání p íslušné ástky z ú tu objednatele
ve prosp ch ú tu zhotovitele.

16. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními p edpisy.
V p ípad , že zhotovitel stanoví sazbu DPH v rozporu s platnými právními p edpisy, je povinen
uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

17. Cena za provedení p edm tu pln ní dle díl í smlouvy nebude m n na v souvislosti s hodnotou
kurzu eské koruny v i zahrani ním m nám i jinými faktory s vlivem na m nový kurz a stabilitu
m ny s výjimkou p ípadné zm ny da ových p edpis . Cena nebude m n na ani v souvislosti
s r stem ceny pohonných hmot i energií (elekt ina, plyn).

18. V p ípad , že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je
povinen o tom neprodlen písemn informovat objednatele. Bude li zhotovitel ke dni uskute n ní
zdanitelného pln ní veden jako nespolehlivý plátce, bude ást ceny odpovídající dani z p idané
hodnoty uhrazena objednatelem p ímo na ú et správce dan v souladu s § 109a zákona o DPH. O
tuto ástku bude ponížena cena za poskytnuté pln ní a zhotovitel obdrží cenu bez DPH. V p ípad ,
že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce dohody, má objednatel
sou asn právo od této dohody okamžit odstoupit.



6

V. P edání a p evzetí p edm tu pln ní

1. P edm t pln ní bude zhotovitelem ádn proveden, v . souvisejícího pln ní dle l. IV. odst. 4
a 5 této rámcové dohody, a to vždy do doby a na míst uvedené v jednotlivých objednávkách.

2. P i ádném a v asném p edání díl ího p edm tu pln ní tak, jak bude tento vymezen konkrétní
objednávkou, v . poskytnutí souvisejícího pln ní dle . IV. odst. 4 a 5 této rámcové dohody, bude
smluvními stranami sepsán p edávací protokol, který bude tvo it nedílnou sou ást faktury
vystavené zhotovitelem po dokon ení (p edání a p evzetí) díl ího p edm tu pln ní jakožto její
p íloha. Teprve podpisem písemného p edávacího protokolu ob ma oprávn nými zástupci
smluvních stran se považuje díl í p edm t pln ní za ádn p edaný a p evzatý a zhotoviteli vzniká
právo na zaplacení celkové ceny za provedení díl ího p edm tu pln ní dle l. IV. odst. 2 této
rámcové dohody.

3. Objednatel není povinen p evzít díl í p edm t pln ní s vadou i vadami p ípadn
s nedod lkem i nedod lky.

4. Místem pln ní jsou budovy Ústavu molekulární genetiky AV R, v.v.i., na adrese: Víde ská
1083, 142 20 Praha 4, a/nebo na detašovaném pracovišti objednatele na adrese: BIOCEV,
Pr myslová 595, 252 50 Vestec, nestanoví li konkrétní objednávka jinak. V jednotlivých
objednávkách pak bude objednatelem specifikováno konkrétní pracovišt a p ípadn také
konkrétní budova i místnost.

VI. Záruka za jakost, odpov dné zadávání

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout za provedené servisní služby záru ní dobu min. 6 m síc a
na dodávky náhradních díl a materiálu záru ní dobu v délce min. 24 m síc , nestanoví li u
jednotlivé servisní služby i dodávky zhotovitel i výrobce delší záruku. V takovém p ípad se uplatní
delší záru ní doba poskytnutá zhotovitelem i výrobcem. Záru ní doba za íná b žet ode dne
protokolárního p edání a p evzetí díl ího p edm tu pln ní.

2. V p ípad výskytu vady na díl ím p edm tu pln ní v záru ní dob má objednatel právo a
zhotovitel povinnost odstranit bezplatn veškeré vady díl ího p edm tu pln ní, a to do 5 ti
pracovních dn ode dne nahlášení vady. Jestliže není zhotovitel schopen odstranit vadu díl ího
p edm tu pln ní v této lh t , je povinen o tom bezodkladn písemn informovat objednatele, a to
v etn d vodu, pro nelze lh tu k odstran ní vady dodržet, a písemn se dohodnout
s objednatelem na lh t jiné, avšak nejkratší možné. Nahlášení vady prob hne prost ednictvím
kontaktních osob dle l. IX této rámcové dohody.

3. Právo z odpov dnosti za vady je uplatn no v as, pokud je objednatel uplatní písemn
nejpozd ji poslední den záru ní doby, p i emž za ádn uplatn né se považují i nároky uplatn né
objednatelem ve form doporu eného dopisu odeslaného zhotoviteli poslední den záru ní doby.



7

4. Záru ní doba se prodlužuje o dobu trvání odstra ování vad, která brání užívání díl ího
p edm tu pln ní.

5. Záruka za jakost se netýká vad prokazateln zp sobených neodbornou manipulací nebo
mechanickým poškozením díl ího p edm tu pln ní objednatelem.

6. Zhotovitel prohlašuje, že si je v dom skute nosti, že objednatel má zájem na realizaci
p edm tu této dohody v souladu se zásadami spole ensky odpov dného zadávání ve ejných
zakázek.

7. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této dohody zajistit dodržování veškerých právních
p edpis , zejména pak pracovn právních (nap . odm ování, pracovní doba, doba odpo inku mezi
sm nami, placené p es asy), dále p edpis týkajících se oblasti zam stnanosti a bezpe nosti a
ochrany zdraví p i práci, tj. zejména zákona . 435/2004 Sb., o zam stnanosti, ve zn ní pozd jších
p edpis , a zákona . 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn ní pozd jších p edpis , a to v i všem
osobám, které se na pln ní ve ejné zakázky podílejí.

8. Zhotovitel se dále zavazuje po celou dobu trvání této dohody zajistit dodržování zákona
. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prost edcích ochrany p ed diskriminací a o zm n
n kterých zákon (antidiskrimina ní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis .

9. Zhotovitel prohlašuje, že proti n mu jsou v dob uzav ení této dohody vedena správní ízení
pro porušení povinnosti plynoucích z pracovn právních p edpis a/nebo z antidiskrimina ního
zákona. Zhotovitel je dále povinen oznámit objednateli, že v i n mu bylo orgánem ve ejné moci
(zejména Státním ú adem inspekce práce i oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí
apod. i jiným obdobným orgánem v zahrani í) zahájeno ízení pro porušení pracovn právních
p edpis a/nebo antidiskrimina ního zákona, a k n muž došlo p i pln ní této dohody, a to
nejpozd ji do 10 dn od doru ení oznámení o zahájení ízení. Sou ástí oznámení zhotovitele bude
též informace o datu doru ení oznámení o zahájení ízení.

10. Zhotovitel je povinen p edat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se ízení ve v ci
dle p edchozího odstavce tohoto lánku kon í, a to nejpozd ji do 7 dn ode dne, kdy rozhodnutí
nabude právní moci. Sou asn s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli
informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

11. V p ípad , že zhotovitel bude v rámci ízení zahájeného dle odst. 9 tohoto lánku dohody
pravomocn uznán vinným ze spáchání p estupku, správního deliktu i jiného obdobného
protiprávního jednání, je zhotovitel povinen p ijmout nápravná opat ení a o t chto, v etn jejich
realizace, písemn informovat objednatele, a to v p im ené lh t stanovené objednatelem.

12. Objednatel je dále oprávn n požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši:

a) 1 000 K v p ípad , že zhotovitel bude v prodlení se s pln ním povinnosti oznámit objednateli
zahájení ízení a uvést datum jeho zahájení dle odst. 9 tohoto lánku dohody, a to za každý
zapo atý den prodlení se spln ním dané povinnosti;



8

b) 10 000 K v p ípad , že prohlášení zhotovitele o neexistenci ízení podle odst. 9 tohoto lánku
dohody se ukáže jako nepravdivé, a to za každý jednotlivý p ípad takového nepravdivého
prohlášení;
c) 1 000 K v p ípad , že zhotovitel bude v prodlení se spln ním povinnosti p edložit objednateli
kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se ízení kon í, a uvést datum právní moci dle odst. 10 tohoto
lánku dohody; a to za každý zapo atý den prodlení.

13. Objednatel bude v p ípad uplatn ní smluvních pokut dle tohoto lánku dohody postupovat
analogicky dle l. VII. odst. 6 rámcové dohody.

14. Objednatel je oprávn n odstoupit od dohody, pokud bude zhotovitel orgánem ve ejné moci
opakovan (2x a více) pravomocn uznán vinným ze spáchání p estupku i správního deliktu, pop .
jiného obdobného protiprávního jednání, v ízení dle odst. 9 tohoto lánku smlouvy.

15. Objednatel je po dobu trvání tohoto smluvního vztahu oprávn n se dotazovat správních ú ad
majících v kompetenci kontrolu dodržování pracovn právních p edpis a/nebo
antidiskrimina ního zákona, zda je vedeno správní ízení se zhotovitelem ve v ci porušení
pracovn právního p edpisu a/nebo antidiskrimina ního zákona a na veškeré informace týkající se
takového ízení. Pokud zhotovitel zabrání poskytování informací objednateli ze strany správních
ú ad o probíhajících ízení ve smyslu první v ty tohoto odstavce b hem trvání této dohody, je
objednatel oprávn n požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 K , a to za
každý jednotlivý p ípad, kdy zhotovitel zabrání objednateli k získání informací ve smyslu v ty první
tohoto odstavce. Bude li zhotovitel bránit objednateli ve výkonu práva podle v ty první tohoto
odstavce, anebo neposkytne li objednateli pro výkon práva podle v ty první tohoto odstavce
pot ebnou sou innost, je objednatel oprávn n od této dohody odstoupit.

16. Objednatel napl uje rovn ž principy environmentáln odpov dného zadávání a inovací. V tomto
ohledu zhotovitel prohlašuje, že má ke dni nabytí ú innosti této dohody zavedena opat ení
v oblasti ízení z hlediska ochrany životního prost edí.

VII. Smluvní pokuty, odpov dnost za škodu, vyšší moc

1. Za prodlení s termínem ádného p edání díl ího p edm tu pln ní dle l. V. odst. 1 této rámcové
dohody a/nebo poskytnutím n kterého souvisejícího pln ní dle l. IV. odst. 4. a 5. této rámcové
dohody a/nebo prodlení s potvrzením objednávky a jejím doru ení objednateli dle l. III. odst. 1.
v ta t etí této rámcové dohody se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové ceny p íslušného díl ího p edm tu pln ní bez DPH dle ustanovení l. IV. odst. 2. této
rámcové dohody, a to za každý i zapo atý den prodlení zhotovitele se spln ním n které z t chto
povinností.

2. V p ípad prodlení zhotovitele s odstran ním vady díl ího p edm tu pln ní dle l. VI. odst. 2
této rámcové dohody se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z celkové ceny díl ího p edm tu pln ní bez DPH dle ustanovení l. IV. odst. 2 této rámcové dohody,
v rámci kterého bylo dané konkrétní pln ní (vykazující p íslušnou vadu) provedeno (dodáno), a to
za každý i zapo atý den prodlení zhotovitele se spln ním povinností.



9

3. V p ípad porušení povinnosti zhotovitele ohledn sjednaného pojišt ní dle l. X. odst. 3. v ty
první a/nebo porušení povinnosti zhotovitele p edložit objednateli pojistný certifikát dle l. X. odst.
3. v ta t etí a/nebo v p ípad porušení povinnosti zhotovitele dle l. X. odst. 4. v ta první a/nebo
porušení povinnosti zhotovitele dle l. X. odst. 4 v ta druhá této rámcové dohody, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000, K , a to za každý jednotlivý p ípad
porušení n které takové povinnosti.

4. V p ípad porušení povinnosti zhotovitele dle l. XII. odst. 7 této rámcové dohody a/nebo
v p ípad porušení povinnosti zhotovitele dle l. XII. odst. 8 v ta druhá této rámcové dohody, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, K , a to za každý jednotlivý
p ípad porušení n které takové povinnosti.

5. V p ípad porušení povinnosti zhotovitele dle l. XII. odst. 12 této rámcové dohody, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000, K , a to za každý jednotlivý
p ípad porušení této povinnosti.

6. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto lánku je splatná do 15 kalendá ních dn ode dne
doru ení písemného uplatn ní práva na smluvní pokutu, a to na objednatelem písemn oznámený
bankovní ú et. Smluvní pokutu je objednatel oprávn n zapo íst oproti splatným i nesplatným
fakturám zhotovitele, resp. pohledávkám zhotovitele za objednatelem.

7. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této rámcové dohody není dot en nárok na náhradu
škody, a to v plné výši, p i emž smluvní pokuty dle této rámcové dohody lze požadovat kumulativn ,
a to bez omezení, p i emž uhrazením smluvní pokuty není jakkoliv dot ena povinnost splnit závazek
smluvní pokutou utvrzený.

8. Ob smluvní strany se zavazují uhradit druhé smluvní stran škodu zp sobenou porušením
povinností vyplývajících pro n z této dohody, díl í smlouvy nebo p íslušných právních p edpis ,
ledaže se prokáže, že porušení povinností bylo zp sobeno okolnostmi vylu ujícími odpov dnost
(vyšší moc) ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 ob anského zákoníku.

9. Pro ú ely této dohody se za vyšší moc považují p ípady, kdy smluvní strana prokáže, že jí ve
spln ní povinnosti z dohody i díl í smlouvy do asn nebo trvale zabránila mimo ádná
nep edvídatelná a nep ekonatelná p ekážka vzniklá nezávisle na v li této smluvní strany. Za
okolnosti vyšší moci se považují zejména (nikoli však výlu n ) vále ný i ozbrojený konflikt,
(ob anská) válka, invaze, mobilizace, p írodní katastrofa (nap . povode , masivní požáry,
zem t esení), masivní výpadek elektrické energie, plynu nebo dodávek ropy, embargo, akt
terorizmu, nebo epidemie (pandemie), pop ípad krizové opat ení vyhlášené orgánem ve ejné
moci i státní správy p i epidemii (pandemii) nebo p i jiné události vyšší moci.

10. Za vyšší moc se pro ú ely této dohody nepovažuje p ekážka vzniklá z pom r smluvní strany,
která se p ekážky dle odst. 9 tohoto lánku dohody dovolává, nebo vzniklá až v dob , kdy byla tato
smluvní strana v prodlení s pln ním smluvené povinnosti, ani p ekážka, kterou byla tato smluvní
strana povinna podle této dohody p ekonat.



10

11. V p ípad , že n která ze smluvních stran nem že plnit své povinnosti v d sledku p ípadu vyšší
moci, je povinna informovat druhou smluvní stranu o tomto p ípadu vyšší moci neprodlen poté,
co se o vzniku takového p ípadu vyšší moci dozv d la nebo co se mohla p i vynaložení odborné
pé e o vzniku takového p ípadu vyšší moci dozv d t. V oznámení o p ípadu vyšší moci povinná
smluvní strana uvede povahu vyšší moci, po átek vyšší moci, p edpokládanou dobu trvání vyšší
moci a možné zp soby odvrácení újmy, která by v d sledku p ípadu vyšší moci hrozila.

12. Smluvní strana, které ve spln ní povinnosti zabránila vyšší moc, je povinna u init vše, co je v
jejích silách, aby odvrátila i minimalizovala újmu vzniklou druhé smluvní stran z d vodu, že není
schopna svou povinnost splnit.

13. V p ípad nespln ní povinnosti z d vodu existence vyšší moci se neuplatní úrok z prodlení dle
l. IV. odst. 8 dohody i smluvní pokuty dle tohoto lánku dohody.

VIII. Ú innost rámcové dohody, odstoupení, výpov

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu ob ma smluvními stranami.
Tato rámcová dohoda nabývá ú innosti dnem uve ejn ní v registru smluv.

2. Tato rámcová dohoda je uzav ena na dobu ur itou, a to na dobu 4 let ode dne nabytí ú innosti
této rámcové dohody nebo do okamžiku vy erpání ástky ve výši 892 800 K bez DPH (odpovídající
celkové nabídkové cen zhotovitele dle jeho nabídky podané do zadávacího ízení), podle toho,
která z t chto skute ností nastane d íve.

3. Rozsah pln ní na základ této rámcové dohody bude dán skute nými pot ebami objednatele
a jeho finan ními (rozpo tovými) možnostmi, tj. objednatel nem že p edem garantovat zhotoviteli
jakýkoli objem pln ní poskytnutého v budoucnosti na základ této rámcové dohody.

4. Odstoupit od rámcové dohody lze pouze z d vod stanovených v této rámcové dohod nebo
v obecn závazných právních p edpisech.

5. Objednatel je oprávn n odstoupit od rámcové dohody v p ípad , že:

a) zhotovitel neodstraní vadu díl ího p edm tu pln ní ve lh t 30 kalendá ních dn ode dne
reklamace (tj. ode dne doru ení oznámení o vzniku vady objednatelem zhotoviteli) nebo
oznámil li zhotovitel písemn p ed jejím uplynutím, že vadu p edm tu pln ní neodstraní;

b) v i majetku zhotovitele bylo zahájeno insolven ní ízení dle zákona . 182/2006 Sb., o
úpadku a zp sobech jeho ešení (insolven ní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis , v n mž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;

c) vstoupí li zhotovitel do likvidace;

d) pozbude li zhotovitel jakékoliv oprávn ní vyžadované právními p edpisy pro provád ní
innosti, k níž se zavazuje touto Rámcovou dohodou;



11

e) zhotovitel je v prodlení s p edáním díl ího p edm tu pln ní ( i poskytnutím souvisejícího
pln ní dle l. IV. odst. 4. a 5. této rámcové dohody) delším než 30 kalendá ních dn oproti
lh t podle l. V. odst. 1. této rámcové dohody;

f) by díl í p edm t pln ní nem l požadovanou kvalitu stanovenou právními p edpisy;

g) by díl í p edm t pln ní byl zatížen právy t etích osob;

h) vyjde najevo, že zhotovitel uvedl ve své nabídce pro ve ejnou zakázku, která p edcházela
uzav ení této rámcové dohody, informace nebo doklady, které neodpovídají skute nosti,
a které m ly nebo mohly mít vliv na výsledek výb rového ízení, které vedlo k uzav ení
této rámcové dohody;

i) zhotovitel pov í pln ním dle této rámcové dohody osobu mimo seznam poddodavatel
uvedený v p íloze . 2 této rámcové dohody bez p edchozího písemného schválení
objednatelem;

j) zhotovitel neposkytuje pln ní v souladu s touto rámcovou dohodou a/nebo porušuje své
zákonné a/nebo smluvní povinnosti, a to i po písemném upozorn ní objednatelem na
p íslušné nedostatky;

k) v ostatních p ípadech výslovn upravených v této dohod .

6. V p ípad zániku ú innosti této rámcové dohody odstoupením jsou smluvní strany povinny
vzájemn vypo ádat své závazky.

7. Za den odstoupení od rámcové dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o
odstoupení oprávn né smluvní strany doru eno druhé smluvní stran . Odstoupením od rámcové
dohody nejsou dot ena ustanovení dohody, z jejichž povahy vyplývá, že mají zavazovat smluvní
strany i po odstoupení od dohody, zejména ustanovení o ešení spor , zpracování osobních údaj .
Odstoupení od dohody nejsou dot ena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty, úroku
z prodlení i na náhradu škody, pokud na n do okamžiku odstoupení vznikl oprávn né smluvní
stran nárok.

8. Bude li díl í smlouva uzav ena za doby trvání této dohody, není ú innost takové díl í smlouvy
dot ena p ípadným následným zánikem této dohody. Ujednání této dohody, resp. práva a
povinnosti smluvních stran vyplývajících z této dohody z stávají v takovém p ípad i nadále
sou ástí smluvních podmínek p íslušné díl í smlouvy.

9. Odstoupení od této rámcové dohody je vždy ú inné od okamžiku doru ení oznámení o
odstoupení druhé smluvní stran dle l. IX. odst. 3. této rámcové dohody. Odstoupení od dohody
musí být písemné, jinak je neplatné.

10. V dalším se v p ípad odstoupení od rámcové dohody postupuje dle p íslušných ustanovení
ob anského zákoníku.

11. Zhotovitel m že od této dohody odstoupit v p ípad , že objednatel neuhradí ádn vystavenou
fakturu ani po druhé písemné výzv zhotovitele k uhrazení dlužné ástky, p i emž druhá výzva
nesmí následovat d íve než 10 dn po doru ení první písemné výzvy k uhrazení.



12

12. Objednatel je oprávn n vypov d t tuto dohodu, a to i bez udání d vodu. Výpov dní doba iní
dva m síce a za ne b žet od prvního dne m síce následujícího po m síci, v n mž byla výpov
doru ena druhé smluvní stran .

13. Nezanikne li ú innost rámcové dohody žádným z výše uvedených zp sob , dojde k zániku
ú innosti rámcové dohody uplynutím asu dle l. VIII. odst. 2. této rámcové dohody anebo
vy erpáním finan ních prost edk odpovídajících celkové nabídkové cen zhotovitele podané do
ve ejné zakázky dle l. VIII. odst. 2. této rámcové dohody.

IX. Ustanovení o doru ování, kontaktní osoby

1. Smluvní strany se dohodly a zhotovitel ur il, že osobou oprávn nou jednat za zhotovitele ve
všech v cech, které se týkají realizace této rámcové dohody, vyjma jejích zm n a ukon ování, je:

jméno: , vedoucí servisu

doru ovací adresa: sídlo firmy

tel:

email:

2. Smluvní strany se dohodly a objednatel ur il, že osobou oprávn nou jednat za objednatele ve
všech v cech, které se týkají realizace této rámcové dohody, vyjma jejích zm na ukon ování, je:

jméno:

doru ovací adresa: Ústav molekulární genetiky AV R, v. v. i., Víde ská 1083, 142 20
Praha 4

tel:

email:

3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty
vzniklé na základ této rámcové dohody mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou
vyhotoveny v písemné form v eském jazyce a doru ují se bu osobn , nebo doporu enou poštou,
na doru ovací adresy smluvních stran dle této rámcové dohody nebo elektronicky (emailem i
datovou schránkou).

4. V pochybnostech se má za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních
služeb byla adresátovi doru ena t etí pracovní den po odeslání, byla li však odeslána na adresu v
jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci m že být používána také
elektronická pošta; ve v cech týkajících se zm ny i ukon ení ú innosti této rámcové dohody je
však nutné použít doru ení prost ednictvím datové schránky, držitele poštovní licence, p íp.
osobn .



13

6. Pokud v dob ú innosti této rámcové dohody dojde ke zm n doru ovací adresy n které ze
smluvních stran i jejích zástupc dle odst. 1 a 2 tohoto lánku, je dot ená smluvní strana povinna
neprodlen , nejpozd ji do t í (3) pracovních dn ode dne ú innosti této zm ny, písemn oznámit
druhé smluvní stran tuto zm nu, a to zp sobem uvedeným v tomto lánku.

7. Zhotovitel je povinen p ijímat pokyny pouze od objednatele, a to prost ednictvím osoby
ur ené v odst. 2. tohoto lánku a tímto odstavcem oprávn né za objednatele jednat, nebo od osob
písemn ur ených objednatelem. Seznam osob ur ených objednatelem bude zhotoviteli p edán
spole n s první díl í objednávkou. Tento seznam m že být v pr b hu ú innosti rámcové dohody
ze strany objednatele písemn zm n n.

X. Ustanovení o nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo k díl ímu p edm tu pln ní nabývá objednatel podpisem p edávacího
protokolu týkajícího se daného díl ího p edm tu pln ní ob ma smluvními stranami dle l. V. odst.
2. této rámcové dohody.

2. Do doby stanovené v l. X. odst. 1. této rámcové dohody nese nebezpe í škody na díl ím
p edm tu pln ní zhotovitel.

3. Zhotovitel musí mít pro p ípad odpov dnosti za škodu p i výkonu inností odpovídajících
specifikaci p edm tu pln ní této rámcové dohody uzav enou pojistnou smlouvu týkající se jeho
odpov dnosti za škodu zp sobenou objednateli i t etí osob a ú innou po celou dobu trvání této
rámcové dohody, p i emž výše limitu pojistného pln ní musí být v minimální výši 1.000.000, K
alespo pro dv pojistné události ro n . Náklady na toto pojišt ní jsou zahrnuty v cen p edm tu
pln ní. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele bezodkladn , nejpozd ji do 5 ti pracovních
dn od doru ení písemné výzvy objednatele, p edložit objednateli pojistný certifikát prokazující
existenci a ú innost pojistné smlouvy spl ující požadavky dle této dohody.

4. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o p ípadných zm nách týkajících se pojišt ní, a
to nejdéle do 5 ti pracovních dn ode dne, kdy zm na nastala. Zhotovitel se zavazuje, že pojistná
smlouva z stane v ú innosti po celou dobu ú innosti této rámcové dohody.

XI. Poddodavatelé

1. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré p ípadné poddodavatelské práce nutné
k ádnému spln ní jeho povinností dle této rámcové dohody a nese za n odpov dnost v plném
rozsahu. Aktuální seznam poddodavatel v p ípad , že tito existují (v etn identifikace ástí
p edm tu rámcové dohody, které budou plnit), platný ke dni uzav ení této rámcové dohody je
uveden v p íloze . 2 této rámcové dohody. Jinou osobu, než která je uvedena v seznamu v této
p íloze, je zhotovitel oprávn n pov it poskytnutím ásti p edm tu této rámcové dohody pouze
s p edchozím písemným souhlasem objednatele. Pokud zhotovitel nebude poddodavatele využívat,



14

p iloží jako p ílohu . 2 této rámcové dohody estné prohlášení, že pln ní provede výhradn sám
bez poddodavatel .

2. V p ípad , že bude zhotovitel poskytovat ást p edm tu rámcové dohody prost ednictvím
poddodavatele, je povinen své poddodavatele zavázat k povinnosti dle l. X. odst. 3. této dohody,
tj. uzav ít pojistnou smlouvu, jejímž p edm tem je pojišt ní odpov dnosti poddodavatele za škodu
zp sobenou objednateli i t etím osobám s limitem pojistného pln ní ve výši minimáln 1.000.000,
K alespo pro dv pojistné události ro n , a dle l. X. odst. 4. v ta druhá, tj. zajistit, že pojistná
smlouva z stane v ú innosti v tomto rozsahu po celou dobu trvání ú innosti této rámcové dohody
dle l. IX. odst. 2. této rámcové dohody.

XII. Záv re ná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se ídí platným právním ádem eské republiky. Ve v cech
touto rámcovou dohodou výslovn neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající ídí
p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku, a ostatními platnými obecn závaznými právními
p edpisy.

2. Veškeré zm ny i dopln ní této rámcové dohody lze u init pouze na základ písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, vzestupn íslovaných a ob ma
smluvními stranami podepsaných dodatk rámcové dohody.

3. Smluvní strany souhlasí s uve ejn ním této rámcové dohody v registru smluv, a to v etn všech
údaj v rámcové dohod uvedených. Zákonné d vody pro p ípadné neuve ejn ní n kterého údaje
z této rámcové dohody se druhá smluvní strana zavazuje prokázat Ústavu molekulární genetiky AV
R, v.v.i. nejpozd ji p i uzav ení této rámcové dohody.

4. Smluvní strany se dohodly, že uve ejn ní této rámcové dohody a díl ích smluv s hodnotou
pln ní vyšší než 50 000 K bez DPH uzav ených na základ této rámcové dohody v registru smluv
zajistí objednatel, Ústav molekulární genetiky AV R., v.v.i., a to do t í pracovních dn od uzav ení
rámcové dohody, resp. díl í smlouvy.

5. Týká li se d vod neplatnosti i neú innosti jen takové ásti této rámcové dohody, kterou lze
od jejího ostatního obsahu odd lit, je neplatnou i neú innou jen tato ást, lze li p edpokládat, že
by k uzav ení této rámcové dohody došlo i bez neplatné i neú inné ásti, rozpoznala li by strana
neplatnost i neú innost v as. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladn nahradí neplatné i
neú inné ustanovení této rámcové dohody jiným platným i ú inným ustanovením svým obsahem
podobným neplatnému i neú innému ustanovení.

6. Kterýkoliv z ú astník této rámcové dohody m že namítnout neplatnost této rámcové dohody
anebo jejího dodatku z d vodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo zapo ato s pln ním.



15

7. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení této rámcové dohody v etn díl ích
smluv, jejích dodatk , originály ú etních doklad a dalších doklad vztahujících se k realizaci
p edm tu této rámcové dohody po dobu 10 let ode dne nabytí ú innosti této rámcové dohody. Po
tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávn ným k výkonu kontroly projektu provést
kontrolu doklad souvisejících s pln ním této rámcové dohody.

8. Zhotovitel bere na v domí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní
kontrole, v platném zn ní, osobou povinnou spolup sobit p i finan ní kontrole. Zhotovitel bere
dále na v domí, že obdobnou povinností je povinen smluvn zavázat své poddodavatele. Povinnost
dle toho odstavce trvá po dobu 10 let ode dne nabytí ú innosti rámcové dohody.

9. Ohledn zpracování osobních údaj , ke kterým m že v souvislosti s p edm tem této dohody
dojít, se smluvní strany zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší mí e dodržovány povinnosti
stanovené Na ízením EU 2016/679 (dále jen „GDPR“) a zákonem . 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údaj . Tento zp sob vystupování spo ívá zejména v dodržování povinnosti ml enlivosti
v souvislosti se zpracovanými osobními údaji, dále uplat ování zásad stanovených l. 5, l. 24 GDPR
a následujících p i zpracování osobních údaj a v neposlední ad také povinnost p im en
reagovat na uplatn ná práva subjekt údaj dle l. 12 GDPR a násl. S ohledem na dodržování t chto
povinností, jakož i za ú elem spln ní povinností p i kontrole dle zvláštních právních p edpis , si jsou
smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou sou innost. Výše uvedený vý et povinností je
vý tem demonstrativním.

10. Objednatel se zavazuje k ml enlivosti o veškerých skute nostech, o kterých se dozv d l na
základ této dohody nebo v souvislosti s touto dohodou, a které byly zhotovitelem prokazateln
ozna eny za obchodní tajemství ve smyslu § 504 ob anského zákoníku. Ob smluvní strany se
zavazují k ml enlivosti týkající se d v rných údaj a informací, které se dozví v souvislosti s pln ním
povinností z této dohody vyplývajících, a to až do doby, kdy se p edm tná informace stane obecn
známou za p edpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti ml enlivosti nebo jiné zákonné
povinnosti. Za porušení ml enlivosti se nepovažuje, je li smluvní strana povinna p edm tnou
informaci sd lit na základ zákonem, pop . p íslušným orgánem státní správy nebo ve ejné moci
stanovené povinnosti. Povinnost ml enlivosti trvá bez ohledu na ú innost nebo platnost této
dohody.

11. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání p ípadných spor vzniklých z rámcové
dohody. Pokud nebylo dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dn po prvním
oznámení sporné skute nosti druhé smluvní stran , je kterákoliv ze smluvních stran oprávn na
obrátit se svým nárokem k v cn p íslušnému soudu. Rozhod í ízení je vylou eno.

12. Jakákoliv práva i povinnosti z této rámcové dohody nelze postoupit bez p edchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany, p i emž za písemnou formu nebude pro tento ú el
považována vým na e mailových nebo jiných elektronických zpráv.



16

13. Smluvní strany výslovn prohlašují, že si nep ejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této
rámcové dohody byly jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami i zvyklostí zachovávaných obecn i v odv tví týkajícím se díla dle této
rámcové dohody, ledaže je v této rámcové dohod výslovn stanoveno jinak. Zárove smluvní
strany prohlašují, že si nejsou v domy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí
i praxe.

14. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám význam všech v této rámcové dohod použitých
zkratek, technických (i cizojazy ných) ozna ení a termín .

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou dohodu p ed jejím podpisem p e etly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Rámcová dohoda je vyjád ením jejich pravé, skute né, svobodné a
vážné v le. Na d kaz pravosti a pravdivosti t chto prohlášení p ipojují oprávn ní zástupci smluvních
stran své elektronické podpisy.

16. Tato rámcová dohoda je provedena elektronicky a opat ena uznávanými elektronickými
podpisy oprávn ných zástupc smluvních stran. V p ípad , že bude uzav ena v listinné podob ,
dohodly se smluvní strany, že rámcová dohoda bude vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech,
p i emž každá se smluvních stran obdrží jedno originální vyhotovení dohody.

17. Smluvní strany prohlašují, že p ed uzav ením této dohody ádn splnily všechny hmotn právní
podmínky pro platné uzav ení této rámcové dohody vyplývající z platných právních p edpis , jakož
i z jejich platných vnit ních p edpis , a dále prohlašují, že uzav ením této rámcové dohody nedojde
k porušení jakýchkoliv jejich zákonných i smluvních povinností.

18. Nedílnou sou ástí této rámcové dohody jsou její p ílohy:

p íloha . 1 Položkový rozpo et_servisní služby
p íloha . 2 Seznam poddodavatel (p íp. estné prohlášení zhotovitele, že provede p edm t
této rámcové dohody bez poddodavatel )

Objednatel:

Ústav molekulární genetiky AV R, v.v.i. BMT Medical Technology, s.r.o.
zastoupen RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., editelem zastoupen

Ing. Milanem Krajcarem,
jednatelem spole nosti



P íloha . 1 Položkový rozpo et_servisní služby
Seznam p ístroj a ceny v K bez DPH:

p lro ní prohlídka a
údržba (v etn
instruktáže personálu v
p ípad pot eby)

ro ní prohlídka a údržba
(v etn instruktáže
personálu v p ípad
pot eby)

provozní revize TNS
(vždy v termínu ro ní
prohlídky)

b žné opravy (servisní
služby)

p ístroj . za ízení: za ízení: interní útvar ÚMG K bez DPH/ks K bez DPH/ks K bez DPH/ks K bez DPH/hod
1 Sterivap HP 666 1ED 061120 86 sterilizátor parní
2 Sterivap HP 666 1ED 061121 86 sterilizátor parní
3 Sterivap HP 669 1ED 061122 86 sterilizátor parní
4 Sterivap HP 6612 1ED 061123 81 sterilizátor parní
5 Sterivap HP E 666 1 ED 5130265 38 sterilizátor parní
6 Sterivap HP 669 2ED 070340 81 sterilizátor parní
7 Sterivap HP 6612 1ED 061124 86 sterilizátor parní
8 Sterivap HP 6612 2ED 070349 81 sterilizátor parní
9 Sterivap HP 9618 2ED 070414 81 sterilizátor parní
10 Sterivap HP 9618 2ED 081072 81 sterilizátor parní
11 Vakulab PL 191019 2 140823 82 sterilizátor parní
12 Vakulab PL 191019 2 140824 82 sterilizátor parní
13 Vakulab PL 191019 2 140825 82 sterilizátor parní
14 Vakulab PL 191019 2 140826 82 sterilizátor parní
15 Vakulab PL 191019 2 140827 82 sterilizátor parní
16 Sterivap HP 6612 2FD 5150105 82 sterilizátor parní

Nabídková cena celkem (v K bez DPH): Za 1 rok bez DPH: 223200 Za 4 roky bez DPH 892800

K bez DPH/hod
1100

Cena za b žné opravy celkem (v K bez DPH): 18700

Instruktáže personálu na vyžádání (mimo termín p lro ní a ro ní prohlídky):



18

p íloha . 2 Seznam poddodavatel estné prohlášení zhotovitele, že provede p edm t této
rámcové dohody bez poddodavatel

ESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
„ Zajišt ní servisu a pravidelných prohlídek autokláv a sterilizátor “

Interní eviden ní íslo zakázky VZ 22/637 ÚMG

Dodavatel BMT Medical Technology, s.r.o. estn prohlašuje, že nemá v úmyslu p i pln ní p edm tu
pln ní výše uvedené ve ejné zakázky využít poddodavatel a pln ní výše uvedené ve ejné zakázky
provede výhradn sám bez poddodavatel .

V Brn , dne 24. 11. 2022

Razítko a podpis ú astníka1
1V p ípad podání nabídky elektronickou formou, posta í zadavateli podpis P ílohy . 4 elektronicky
tak, že zájemce podá nabídku do elektronického nástroje
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=ustmolgen pod svým jménem a heslem




